第263回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 6年 2月 22日 (木)  10: 49～ 11：20

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、重田理事、金保理事、池田理事、氷見谷理事、加藤（和）理事、原理事、

浅島理事、伊藤理事、益戸理事

Ⅲ 議 題

〔審  議〕

(1) 国立大学法人筑波大学廃棄物管理規程の一部改正について ----------------------- 〔審議 1資料〕

(2) 学則等の改正について ------------------------------------------------------- 〔審議 2資料〕

(3) 大学・高専機能強化支援事業による入学定員の増員について ----------------------- 〔審議 3資料〕

(4) 総合学域群長の選考に関する国立大学法人筑波大学の組織及び

運営の基本に関する規則の一部を改正する法人規則等の一部改正について ---------- 〔審議 4資料〕

(5) 筑波大学研究データポリシーの制定について ------------------------------------ 〔審議 5資料〕

(6) 筑波大学オンサイト施設の設置について ---------------------------------------- 〔審議 6資料〕

Ⅳ 議 事

 〔審 議〕

（1）  審議 1資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

（2）  審議 2資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

（3）  審議 3資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

（4）  審議 4資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

（5）  審議 5資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

（6）  審議 6資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

以上